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کشف ۶۳مزرعه ماینرمعادل ۱۹ 
هزار مشترک از ابتدای سال تا کنون

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان تهران گفت:از 
اول سال تا به امروز ۶۳ مزرعه به استعداد ۱۲۰۰ 
ماینر که در این ۶۳ مزرعه بودند کشف کردیم که 
این تعداد معادل نزدیک ۱۹ هزار مشترک برق 
را مصرف می‌کردند.اکبر حسن بکلو مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان تهران در گفت‌وگو با 
خبرنگار مهر در رابطه با تعداد مایند های کشف 
شده و تأثیر آن بر کاهش ناترازی گفت: از اول سال 
تا به امروز ۶۳ مزرعه به استعداد ۱۲۰۰ ماینر که 
در این ۶۳ مزرعه بودند کشف کردیم که این تعداد 
معادل نزدیک ۱۹ هزار مشترک برق را مصرف 
می‌کردند.وی ادامه داد: ۹۰ درصد این اکتشافات 
بر اساس گزارشات مردمی بود که این‌ها تقریباً 
هر خانوار را حساب کنید دو کیلووات نزدیک ۳۸ 

مگاوات مصرف وجود داشته است.

وام ۵۰۰ میلیونی ۴ درصدی 
برای نوسازی ۲۰۰۰ سواری کرایه

مدیر توسعه و نوسازی ناوگان سازمان راهداری 
گفت:امسال برای نوسازی ۲۰۰۰ خودروی سواری 
کرایه در سطح کشور وام ۴ درصد تا سقف ۵۰۰ 
میلیون تومان پرداخت می‌شود.مهدی قلی‌زاد 
مدیر توسعه و نوسازی ناوگان سازمان راهداری در 
گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، با 
اشاره به اجرای طرح نوسازی خودروهای سواری 
کرایه اظهار کرد: در این رابطه اتحادیه‌های صنفی 
با کارخانه‌ها قرارداد می‌بندند و نقش حمایتی 
سازمان در این طرح، تأمین تسهیلات بانکی است. 
بر اساس این برنامه، مالکان پس از اسقاط خودرو 
 می‌توانند از وام‌های کم‌بهره و طولانی‌مدت استفاده 

کنند.

رونمایی از سامانه مدیریت 
هوشمند مبارزه با پولشویی 

»مکبا«
در همایش »برنامه اقدام مبارزه با پولشویی و 
تأمین مالی تروریسم؛ اولویت‌ها و الزامات« از 
سامانه مدیریت هوشمند برنامه اقدام مبارزه با 
پولشویی و تأمین مالی تروریسم »مکبا« رونمایی 
شد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مرکز 
اطلاعات مالی، در همایش »برنامه اقدام مبارزه 
با پولشویی و تأمین مالی تروریسم؛ اولویت‌ها و 
الزامات« از سامانه مدیریت و کنترل برنامه اقدام 
»مکبا« با حضور معاون وزیر اقتصاد و رئیس مرکز 
اطلاعات مالی همچنین مسئولان و نماینده 

دستگاه‌های مختلف رونمایی شد.

اخبار
سریع‌ترین راهکار برای جبران ناترازی برق در فلات مرکزی؛

سیراب کردن انرژی با توسعه نیروگاه‌های خورشیدی
اشرف کمالی/  گروه تحریریه
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در ماه‌های اخیر، مسئله ناترازی برق به یکی از چالش‌های عمده در فلات مرکزی ایران 
تبدیل شده است. استان‌های یزد، اصفهان و کرمان که به دلیل تابش مناسب خورشید 
در صدر توسعه نیروگاه‌های خورشیدی قرار دارند، تلاش می‌کنند سهم بیشتری در 

 تولید انرژی پاک داشته باشند. با این حال، بحران آب که از دغدغه‌های اصلی این مناطق
 است، نگرانی‌هایی در مورد مصرف آب این نیروگاه‌ها به خصوص برای شست‌وشوی 
 پنل‌های خورشیدی ایجاد کرده است. برخی ادعاها در رسانه‌های غیررسمی یزد
 مطرح شد که هر مگاوات نیروگاه خورشیدی سالانه حدود ۵۰۰ مترمکعب آب مصرف 
 می‌کند و با ظرفیت ۷۰۰۰ مگاواتی استان، این مصرف می‌تواند تا یک‌ششم آب

 شرب یزد برسد.
بررسی دقیق مصرف آب و راهکارهای کاهش فشار بر منابع آبی

بر اساس پیگیری‌های انجام شده، مسئولان استانداری یزد این ارقام را نادرست 
می‌دانند و تأکید دارند که حجم آب مصرفی برای شست‌وشوی پنل‌ها بسیار کمتر از 

اعداد مطرح‌شده است. علاوه بر این، مکان‌یابی نیروگاه‌ها به مناطقی با گردوغبار کمتر 
انجام شده و بسیاری از نیروگاه‌ها از بارش طبیعی برای تمیزی پنل‌ها بهره می‌برند. 
استفاده از آب تصفیه‌شده و بازیافتی نیز یکی دیگر از روش‌های کارآمد برای کاهش 
مصرف آب است. بدیهی است که بحران آب در فلات مرکزی جدی است، اما با استفاده 
از فناوری‌های نوین و مدیریت منابع، می‌توان توسعه انرژی خورشیدی را بدون تشدید 

فشار بر منابع آب انجام داد.
در نهایت، ضرورت دارد که دولت با سیاست‌گذاری دقیق و طراحی سازوکارهای تصفیه و 
بازیافت آب، ضمن حمایت از توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر، اطمینان‌بخشی لازم به مردم 

را فراهم کند تا توسعه پایدار انرژی خورشیدی با حفظ منابع آب همراه باشد.

دعوت از وزیر نیرو برای پرسش در خصوص خاموشی‌ها جنجالی شد؛ 

نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

عباس علی‌آبادی وزیر نیرو با اشاره به اینکه کشور 
دارای یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های برق در منطقه 
است، تصریح کرد که بخش بزرگی از این شبکه 
فرسوده و نیازمند نوسازی فوری است. بیش از ۱۵ هزار 
مگاوات ظرفیت نیروگاهی کشور، از کارآیی عملیاتی 
خود فاصله گرفته و این موضوع یکی از دلایل اصلی 
افزایش خاموشی‌ها است. او تأکید کرد که شبکه انتقال 
و توزیع برق نیز نیازمند بازسازی و تقویت جدی است 

تا پاسخگوی نیاز روزافزون برق کشور باشد.
وی افزود که تعمیرات اساسی نیروگاه‌ها به دلیل 
کمبود سوخت و مشکلات تأمین منابع به سختی 
انجام شده است و خشکسالی‌های مکرر باعث کاهش 
۴۰ درصدی تولید برق از نیروگاه‌های برق‌آبی شده 
که تبعات آن بر پایداری شبکه تأثیر منفی گذاشته 
است. همچنین افزایش میانگین دمای کشور حدود 
۱.۵ درجه سانتیگراد باعث افزایش چشمگیر مصرف 

برق شد.
مشکلات اقتصادی؛ عامل اصلی چالش‌ها
وزیر نیرو مشکل اقتصادی را »مادر مشکلات« 

صنعت آب و برق دانست و از ناترازی مالی شدید گلایه 
کرد که طی سال‌های اخیر بدهی‌ها را به شرکت‌ها و 
پیمانکاران پرداخت نکرده و تشکیل سرمایه در این 
بخش را متوقف کرده است. این ناترازی موجب مصرف 
غیرهدفمند و رشد بی‌رویه مصرف شده که رکورد 
رشد ۸ درصدی مصرف برق در سال گذشته را رقم زده 
است.وی تاکید کرد که قیمت‌های تکلیفی برق و آب و 
سیاست‌های ناکارآمد، انگیزه لازم برای سرمایه‌گذاری 
را از بین برده است. علی‌آبادی وعده داد که اصلاح 
ساختارها و بهبود فضای کسب‌وکار در صنعت آب و برق 
در دو سال آینده انجام شده و کاهش ناترازی اولویت 

اصلی وزارت نیرو خواهد بود.
اصلاحات و برنامه‌های عملیاتی

وی از برنامه توسعه نیروگاه‌های خورشیدی 
و افزایش ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی خبر داد که تا 
پایان سال ۱۴۰۴، ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر 
کشور به بیش از ۷۰۰۰ مگاوات خواهد رسید. 
همچنین هر هفته حدود ۱۰۰ مگاوات نیروگاه 
خورشیدی به مدار وارد می‌شود و ظرفیت نیروگاه‌های 

حرارتی با ۴۰۰۰ مگاوات افزایش مواجه شده است.
علی‌آبادی اظهار داشت که وزارت نیرو در حال 
برنامه‌ریزی برای اصلاح حکمرانی آب و برق و تفکیک 
وظایف تصدی‌گری از حاکمیتی است تا بازار این 
بخش‌ها شفاف و رقابتی‌تر شود. وی به پروژه‌های 
نیمه‌تمام آب اشاره کرد که تکمیل آنها بیش از ۲۰ 
سال زمان می‌برد و برنامه‌های بلندمدت برای رفع این 

معضلات تدوین شده است.
واکنش تند احمد زیدآبادی به اظهارات 

وزیر نیرو
احمد زیدآبادی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، به اظهارات 
عباس علی‌آبادی وزیر نیرو واکنش نشان داد و در کانال 
تلگرامی خود نوشت: وزیر نیرو گفت وقتی دولت جدید 
را تحویل گرفتیم، صنایع خاموش بودند و مخازن 
سوخت خالی بود. این حرف‌ها باید زمانی مطرح می‌شد 

که برخی شیفتگان دولت قبلی »اسب زین کرده« را 
به دولت جدید تحویل می‌دادند. اگر رئیس جمهور 
قبلی هنوز در قدرت بود، حامیانش هرگز کمبود برق 
را نمی‌پذیرفتند و آن را یا انکار می‌کردند یا به توطئه 

خارجی‌ها نسبت می‌دادند.
او افزود: حال که دولت جدید نسبت به مشکلات 
صراحت دارد، انتظار می‌رود مجلس وزرا را یکی 
پس از دیگری برای پاسخگویی فراخواند و مردم 
از واقعیت‌های پشت پرده مطلع شوند. وزیر نیرو از 
اقداماتی سخن گفته که دشمن در خطوط گاز انجام 
داده اما آن را اعلام نکرده است؛ سؤال این است این 

موضوعات چه بوده و چرا باید از مردم پنهان بماند؟
زیدآبادی تاکید کرد که این مواضع دیرهنگام و ناقص، 
پاسخگوی مردم و مسئولیت‌های دولتی نیست و باید 

به طور شفاف مسائل به اطلاع عموم برسد.
محمد رشیدی، نماینده کرمانشاه در مجلس، در 
نشست علنی مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی 
گزارش کمیسیون انرژی و ارائه نظرات کمیسیون‌های 
عمران و کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
در مورد مشکلات تأمین برق، آب شرب، آب کشاورزی 
و حقابه‌های زیست محیطی، ضمن تشکر از زحمات 
کارکنان وزارت نیرو در شرایط ناترازی برق خطاب 
به وزیر نیرو، گفت: ما متوجهیم وزارت نیرو مسئول 
تولید، تأمین و توزیع نیرو است و مصرف آن باید مطابق 
ماده ۴۶ قانون برنامه هفتم توسط سازمان بهینه‌سازی 
مدیریت شود اما تصویب قانون مانع‌زدایی صنعت برق 
کار ارزشمندی بود که انجام شد کما اینکه امسال ۱۵۰ 
همت درآمد داشتید، ۱۲۰ همت از صنایع و ۳۰ همت 
بخش خانگی که زیان انباشته شما را کاهش داده است.

بهتر بود معاونان روی ناترازی کار کنند تا 
بازپس‌گیری امضا استیضاح

نماینده کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی گفت: 
چرا وزارت نیرو با اجرای ماده ۱۰ قانون مانع‌زدایی از 
توسعه صنعت برق راندمان نیروگاه‌ها را اصلاح نکرد 

و در این زمینه ضعف داشت.وی تصریح کرد: سال 
گذشته پیک مصرف ۸۰ هزار مگاوات بوده و امسال 
۷۷ هزار مگاوات بوده است اما چگونه است که با وجود 
اینکه پیک مصرف ۳ هزار مگاوات کمتر شده اما شدت 
قطعی برق بیشتر شده است. معلوم است برنامه ریزی 
در وزارتخانه صحیح نیست و مسئولان به درستی به 
وظایف خود عمل نکرده‌اند که باعث قطعی نامتوازن 
برق و برنامه ریزی غلط و ناعادلانه در ساعت‌های قطعی 
و زمان آن در شهرهای مختلف شده و به بی‌اعتمادی 
عمومی منجر شد.رشیدی خطاب به وزیر نیرو، تاکید 
کرد: معاونان شما به جای اینکه به نمایندگان که پیگیر 
مطالبات به حق مردم هستند فشار بیاورند که امضا 
برای استیضاح شما را پس بگیرند به دنبال اصلاح 
سیستم ناترازی باشند.این نماینده در مجلس دوازدهم 
یادآور شد: مطابق با ماده ۱۷ قانون مانع‌زدایی از توسعه 
صنعت برق و ماده ۴۸ قانون برنامه هفتم باید برای 
تجدیدپذیرها مجوز می‌دادید که به آن عمل نکردید 
از سوی دیگر ابزار مدیریتی شما منابع انسانی است که 

در این مورد به شدت ضعف دارید. 
جناب وزیر! شما حق ندارید با درد مردم شوخی کنید

یک روزنامه نگار در واکنش به اظهارات عباس علی 
آبادی وزیر نیرو درباره قطع برق نوشت: جناب وزیر! 
شما حق ندارید با درد مردم شوخی کنید. خاموشی 
برق برای بیماری که داروی یخچالی دارد یا نفس اش 
به دستگاهی بند است، برای کودکی که در گرمای ۵۰ 
درجه جنوب پنکه‌ای قدیمی خنک اش می‌کند، یا 
دانشجویی که امتحان آنلاین دارد و هزاران نمونه دیگر، 

یک شوخی نیست؛ فاجعه است.
به گزارش اقتصادآنلاین، عبدالرضا خزایی روزنامه‌نگار 
نوشت: در یکی از تازه‌ترین و تأسف‌بارترین اظهارنظرها، 
وزیر نیرو در پاسخ به پرسش خواهرزاده‌اش که 
پرسیده »وقتی برق می‌رود، کجا می‌رود؟«، با خنده 
 گفته: »می‌رود به همان‌جایی که ما بد مصرف 

می‌کنیم!«

ناترازی در صحن!

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
نجف آباد 2)سهامی خاص(به شماره ثبت 3877 و شناسه ملی 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد با توجه به این که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ 
1404/3/21 به دلیل به حد نصاب قانونی نرسیدن و رسمیت پیدا نکردن تشکیل نگردید، در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در تاریخ 1404/6/31 
ساعت 11 در محل شهرستان نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر، شهرک صنعتی نجف آباد 2 ، دفتر شرکت خدماتی به کدپستی 8585166469 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

2-افزایش سرمایه شرکت 1-بررسی و تصویب اساسنامه جدید شرکت  
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد2

آگهي دعوت از سهامداران محترم شرکت طراحي و نصب نسوز آذران )سهامي خاص(
ثبت شده به شماره 11759 اصفهان و شناسه ملي 10260328044

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل مي آید تا در جلسه مجمع عمومي فوق العاده که در ساعت  10 صبح  
مورخ  1404/06/23 در محل تهران، خیابان شریعتی، ابتدای بلوار صبا، کوچه خلیلی، پلاک 2 ، ساختمان صبا برگزارمي گردد حضور 

به هم رسانند .
دستور جلسه: 

تعیین محل تصفیه. انتخاب مدیر تصفیه.   انحلال شرکت.  
هیئت مدیره 

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 2
)سهامی خاص( به شماره ثبت 3877 و شناسه ملی 14005080026

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای شرکت یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می گردد با توجه به این که جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول مورخ 
1404/2/29 به دلیل به حد نصاب قانونی نرسیدن و رسمیت پیدا نکردن تشکیل نگردید، در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که در تاریخ 1404/6/31 
ساعت 10 در محل شهرستان نجف آباد، کیلومتر 4 جاده نجف آباد به فولادشهر، شهرک صنعتی نجف آباد 2 ، دفتر شرکت خدماتی به کدپستی 8585166469 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

2-استماع گزارش بازرس در خصوص سال مالی 1403 1-استماع گزارش هیئت مدیره   
4-انتخاب بازرس برای سال مالی 1404 3-بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به اسفندماه 1403 

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 52-سایر موارد در اختیار مجمع

آگهی مزایده )نوبت دوم(
شرکت بازیافت لنجان در نظر دارد: 3 دستگاه خودرو به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا 
متقاضیان محترم می توانند جهت بازدید خودرو و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز 
شنبه مورخ 1404/6/22 به آدرس زرین شهر - بلوار شهید ریاحی - روبروی مسجد صباحی شرکت بازیافت لنجان 
مراجعه و یا جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن 03152210382 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند. ضمنا زمان 

بازگشایی پاکات مزایده روز یکشنبه مورخ 1404/6/23 دفتر شرکت بازیافت لنجان می باشد.

بیمه شخص نوع سوخترنگمدلنوع خودروردیف
مبلغ 5% ضمانت شماره انتظامیثالث

شرکت در مزایده

160/000/000ریال511ی63ایران1404/8/2223دوگانه سوزسفید1390پژو پارس1

102/500/000ریال968ی45ایران1404/8/1423بنزینآبی1379وانت مزدا 22000

3GLX 405 205/000/000ریال267ص36ایران1405/2/1267بنزیننقره ای1398پژو

محسن نادری -مدیرعامل

 آگهی دعوت از بستانکاران شرکت شناخت محاسباتی شریف )درحال تصفیه(
 به شماره ثبت 613732 شناسه ملی 14012289353   ) نوبت اول (

آگهی دعوت از بستانکاران شناخت محاسباتی شریف ) در حال تصفیه (سهامی خاص  به شماره ثبت 613732 به شناسه ملی 14012289353 دراجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت 
شناخت محاسباتی شریف ) در حال تصفیه (سهامی خاص  به شماره ثبت 613732 به شناسه ملی 14012289353   که اگهی انحلال آن درصفحه  28  روزنامه رسمی  کشور شماره 23400 مورخ 1404/05/08  درج گردیده 
است دعوت به عمل می آیدتا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیرتصفیه آقاي علیرضا حدادي  به شماره همراه 09102114768 مستقر در آدرس :  استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، حشمت الدوله- جمالزاده، خیابان جمالزاده جنوبی، خیابان آزادی، پلاک 72 مجتمع اداری تجاری آفتاب، طبقه 14 واحد 4 کدپستی : 1313982098 مراجعه نمایند. 

بدیهی است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
 مدیرتصفیه شرکت شناخت محاسباتی شریف ) سهامی خاص ( -  علیرضا حدادي                  

آگهي دعوت    آگهي دعوت  به مجمع عمومی عادی سالیانه 
 شرکت صنایع نساجی نساج پور سپاهان)سهامی خاص( 
به شماره ثبت 41530 و شناسه ملی 10260592609 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای هیئت مدیره محترم شرکت واشر صنعت تندیس 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 1929 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده در ساعت 10مورخ 1404/06/22در محل شرکت به آدرس: استان تهران ، 
شهرستان تهران ، بخش مرکزي ، شهر تهران، شهرستان دماوند، بخش مرکزی،ابادی منطقه 
صنعتی دماوند )2(، منطقه صنعتی دماوند 2 ، خیابان اصلی شهرک ،خیابان سعدی، پلاک0 ٫ 7 ٫ 

طبقه همکف،تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .
دستور جلسه :

1- انتخاب و تعیین سمت مدیران ،تعیین دارندگان حق امضا

شرکت صنایع نساجی نساج پور سپاهان، سهامداران محترم را به شرکت در مجمع عمومی عادی 
سالیانه که در تاریخ 1404/06/24 و ساعت9:00 در محل شرکت به آدرس: شهرک صنعتی جی 

خیابان دوم فرعی 6-پ 43 برگزار می شود، دعوت می نماید. 
دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره 

هیئت مدیره انتخاب بازرس و انتخاب روزنامه و کلیه موارد مربوطه. هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت رنگین چاپ سپاهان )سهامی خاص(
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت رنگین چاپ سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 34411 و شناسه ملی 10861222307 دعوت به 
عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1404/06/24رأس ساعت 10:00 صبح به نشانی: اصفهان، شهرک صنعتی 

جی، خیابان سوم، پلاک 50 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- انتخاب و تعیین اعضای جدید هیئت مدیره2-انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان       هیئت مدیره شرکت3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت4-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 14391 و شناسه ملی 10260353900

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان )سهامی خاص( دعوت می گردد اصالتاً یا بوسیله نماینده قانونی 
خود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز پنجشنبه مورخ 1404/6/27 در ساعت 8/30 صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان، 
خیابان رودکی، جنب اداره گذرنامه، نبش کوچه 51 کدپستی 8144956881 شرکت درمانگاه اردیبهشت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:
1-انتخاب اعضاء هیئت مدیره

2-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

4-تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان سال مالی 1403
5-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیئت مدیره شرکت درمانگاه اردیبهشت اصفهان 


